REF .: 11.460-MI-2000

PRODUCTORA DE LARVAS Y MADURACION S.A. PROLAMARSA

PLANTA: MAR BRAVO - SALINAS TELEFONO: 779-009 OFICINA: AV. DOMINGO COMIN Y LA RIA JUNTO A CDLA. EL LIMONAR

Guayaquil,
Septiembre 11 del 2.000

SEÑOR JOHN BAIDAL ESCALANTE

De mis consideraciones:

CIUDAD.-

Me es grato participar a Usted que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía "PRODUCTORA DE LARVAS Y MADURACION S.A." (PROLAMARSA) celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo para el cargo de GERENTE GENERAL por el periodo de CINCO AÑOS con los deberes, atribuciones, derechos y la representación legal, judicial y extrajudicial establecidos en la Ley y Estatutos.

Las atribuciones vigentes constan el la Escritura Pública que autorizó la Notaria Dra. MARIA PIA YANNUZZELLI PUGA con fecha Junio 12 del 2.000 e inscrita en el Registro Mercantil en las fojas No. 11.460 a 11.476, Número 1.436 del Registro Mercantil – Industrial y anotada bajo el número 21.390 del Repertorio. Guayaquil, seis de Septiembre del dos mil.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines consiguientes.

Atentamente,

JUAN BAIDAL RAMIREZ

Secretario de la Junta

RAZON DE ACEPTACIÓN: En esta fecha he aceptado el cargo al que se refiere el nombramiento que antecede.

Guayaquil, Septiembre 12 del 2.000

JOHN BAIDAL ESCALANTE

John Baidel

VALE LO AGREGADO: GUAYAQUIL,

JOHN WILLIAN BAIDAL ESCALANTE

C.I. # 09-13004495

Ecuatoriano

CDLA. LOS ALMENDROS AV. LAS

GAVIOTAS 230 Y LA 5ta.

JUAN BAIDAL RAMIREZ

Secretario de la Junta

1.- En la presente focha queda inscrito este Hembremiento de Gerente General de la Compañía "PRODUCTORA DE LARVAS Y MADURACION S. A." (RPOLAHARSA) a fever de JOHN BAIDAL ESCALANTE, folio 65.797, Registro Hersantil número 18.534, Repertorio número 23.449 .- Se archivan los comprehentes de pago por los Impuestos respectivos .- Guayaquil, Octubro tres del dos mil .-

Dra. Katia Murrieta Wong
Registradora Mercantil Interina
del Cantón Guayaquil

